
Id: ADXWT­CJBLB­SBZAZ­NOEES­RXPYC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 131/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych. 

na  podstawie  art  15  ust  2a  i 2d  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r  o działalności  pożytku  publicznego  i o 
wolontariacie ( Dz. U. Z dnia 2010 r. nr 234, poz. 1536) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym 
Zarządzeniem Wójta Gminy Walim Nr 124/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie otartego konkursu ofert na 
realizację  zadań  publicznych  na  2012  r  przez  organizacje  pozarządowe. Komisja w składzie:  1.  Przewodniczący 
komisji­Aleksandra  Ignaszak  ­Sekretarz  Gminy  Walim  2.  Członek  komisji­Wioletta  Sowa  ­asystent  dyrektora 
CKiT  w Walimiu  3.  Członek  komisji­Renata  Świerszczak  ­Inspektor  ds.  kancelaryjno­techn.  i kadr  4.  Członek 
komisji­Ewa Jurczewska ­Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy i promocji gminy 

§ 2. Do  zadań  komisji  należy:  1.  Analiza  złożonych  ofert  w oparciu  o kryteria  podane  w treści  ogłoszenia 
o otwartym  konkursie  ofert  stanowiącym  załącznik Nr  1 do  ogłoszenia.  2.  Przedłożenie Wójtowi Gminy Walim 
protokołu  z prac  Komisji  zawierającego  opinię  o złożonych  ofertach  oraz  rekomendacje  co  do  wyboru  ofert 
z propozyją kwoty dotacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Załącznik do Zarządzenia Nr 131/2012

Wójta Gminy Walim

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

zalącznik nr 1 

Zalacznik1.doc

